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ZAAX, 30 kapsułek
 

Cena: 49,90 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 kapsułek

Producent SEQUOIA PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
ZAAX, suplement diety w postaci kapsułek, który zawiera opatentowany naturalny składnik aktywny Fruitflow®, który przyczynia się do
zdrowego przepływu krwi poprzez utrzymanie prawidłowej agregacji płytek krwi. Suplementacja diety w składniki zawarte w ZAAX
szczególnie istotna jest dla osób: intensywnie uprawiających sport, narażonych na codzienny niepokój i sytuacje stresowe, długotrwale
unieruchomionych, z problemami sercowo-naczyniowymi i ich ryzykiem np. wysokie ciśnienie, podwyższony poziom cholesterolu lub
cukru, nadmierna masa ciała, starszy wiek kobiet w okresie podwyższonego ryzyka nadmiernej agregacji płytek krwi (np. kobiety w ciąży,
kobiety w okresie menopauzy - szczególnie stosujące hormonalną terapię zastępczą (HTZ), kobiety stosujące antykoncepcję
hormonalną), narażonych na zanieczyszczenie powietrza (np. smog, dym papierosowy). Preparat nie zaburza naturalnego procesu
krzepnięcia krwi. Jest bardzo dobrze tolerowany i bezpieczny dla żołądka.

Zastosowanie
Uzupełnienie diety w składniki zawarte w suplemencie diety ZAAX.

Zalecane spożycie

Dziennie: 1 kapsułka dziennie, rano po posiłku.
Kapsułkę należy połknąć i popić szklanką wody.

Skład
Ekstrakt Fruitflow® (opatentowana kompozycja polifenoli, nukleotydów oraz izoflawonoidów pochodzenia naturalnego, która jest
pozyskiwana z WSTC II), substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów
tłuszczowych, otoczka kapsułki: żelatyna, barwnik:tlenek żelaza, dwutlenek tytanu.

Przechowywanie
W miejscu niedostępnym dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.
Nie należy stosować przy stwierdzeniu nadwrażliwości na jakikolwiek składnik produktu.
Produkt przeznaczony dla dorosłych.
Nie należy samodzielnie przerywać terapii antyagregacyjnej zaleconej przez lekarza. Decyzja o tym należy wyłącznie do lekarza.
ZAAX może być stosowany przez kobiety w ciąży pod nadzorem lekarza.
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Dodatkowe informacje

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia mają istotne znaczenie.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety oraz zdrowego stylu życia.
ZAAX nie zawiera likopenu, drożdży, białek mleka, pszenicy, skrobi, glutenu i aromatów.
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